kolumna: b

- 1: Piscaria, staw.
- 2: Piscator, ribythw.
- 3: Pissa, sci.
- 4: Pistillum vel pistellum, instrumentum, quo in mortatio lapideo aut stanneo res teruntur, tluk.
- 5: Pistillus, pistellum, cum quo piper teritur, tarlka.
- 6: Pistor dulciarius, czo pyerznyky pyecze, kyeblarz.
- 7: Pistrilla, pyekarnya.
- 8: Pituita, flegma, plfaczka, ryma, morbus est ex catarrho proveniens, graece dr. phlegma, et est infirmitas haec, quae accidit ex abundantia phlegmatis, et facit capita gallorum et gallinarum et linguam extorqueri, pipecz.

- 9: Pituitosus, plwawlyvy.  
10: Pius, zakonny, myly.  
11: Piissimus, nalagodnyeyszy.  
12: Placenta, plyaczek.  
13: Placita, skazovanye ortilow.  
14: Extra placitum, bezz voley, nad volyą.  
15: Pyxis (pixis), puska, vas, in quo medici reponunt suas confectiones, sloyek.

strona: 117

kolumna: a

- 1: Plaga, vulnus, tuber, flagra, rana, vel circulus vel pars coeli, clima, patria, vicus, krayna.  
2: Plagaplum, kyyan.  
3: Plagilla vel plagella, syecz zvyerżacza.  
4: Planci, qui vola carent, glatkonogy.  
5: Planities, rownya.  
6: Planta, dr. planities pedum, podeshwa.  
7: Plantale, szczep, planta.  
8: Planum, rownya.  
9: Platanus, yavor.  
10: Platea, lata et spatiosa via, vlicza szhiroka.  
11: Plaudus, canis, praczek.  
12: Plaustrarius faber, stelmach.

kolumna: b

- 1: Pleiades, signum coeleste, etc., pliades, gallina, vel babky vel cocosz s kurcząty.  
2: Pleuresis seu pleuritis, boczna nyemocz, boczny bol, strzekanye, punctationes in lateribus cum dolore acuto, febre et sputo sanguinolento.  
3: Plica, ffald.  
4: Plumbata, olovna culya.

strona: 118

kolumna: a

- 1: Pluma, in avibus est, penna, kwap, mech.

- 2: Pneumonia, dr. tumor, inflammatio et dolor pulmonis, zapalenie.
- 3: Pocularius fusor, convyssarz.
- 4: Poculum, potus vel vas, cum quo bibitur, potulum, kubek.
- 5: Podagra, lamynoga, est passio et dolor in articulis pedum cum dolore calcanei et pollicis.
- 6: Podex, dr. posterior pars corporis, culus, poslyadek, rzicz.
- 7: Podiolum, shafliczek.
- 8: Podium, shafflik.
- 9: Podvodarius, podvodnyk.
- 10: Poëma, zmyslyenye, versus vel opus poëtae.
- 11: Poëta, fitor carminis, skladacz.
- 12: Poëtissa, poëtrida, skladaczka.
- 13: Poledrus, equus, szrebyecz.
- 14: Polygranum (poligranum), ova piscium, gykra.

kolumna: b

- 1: Polenta, est genus leguminis, pultes, etc., yączmyenne krupy.
- 2: Politicus, rząndny, virtus politica.
- 3: Politor armorum, gladiorum, myeczcz.
- 4: Pollutio, nyevczlivosc, nyechądogosc, zmazanye.
- 5: Poltronus, valczcz.